



شاگردان سایپنتو برابر نساجی متوقف شدند
چیچی روی نوار بردهای استقلال!

بازی روز گذشته استقلال و نساجی با تساوی ۱-۱ به پایان رسید تا نوار بردهای استقلال پاره شود و این تیم دو امتیاز حساس را در قاعده شهر از دست بدهد. گل دیدنی بازیکن نساجی نقطه عطف این بازی بود.

«ایران» از جزئیات اختیارات تازه ارزی بانک مرکزی گزارش می‌دهد

پای سکه به مرکز مبادله ارز و طلا باز شد

اظهار نکردن ارز صادراتی مصداق قاچاق شد / اگر بانک‌ها اطلاعات ارزی خود را در اختیار بانک مرکزی قرار ندهند، مجازات می‌شوند

← ۱۳



عکس: احمد معینی جم / ایرنا

جراحت بودجه در مجلس

میرکازمی: تصمیم مجلس برای افزایش ۵۰ هزار میلیارد تومانی اوراق، پایه پولی را ۴۰۰ همت افزایش می‌دهد

رئیس سازمان برنامه و بودجه که به مجلس رفته بود درباره مغایرت‌های ایجاد شده در بودجه گفت: تا اینجای بررسی بودجه غیر از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بابت تعیین نرخ سده برای بدهی‌های دولت تا الان حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان در بودجه مغایرت ایجاد شده، بعضی از آنها مربوط به حقوق است که ما باید هر ماه پرداخت کنیم اما مبالغ دیگر باعث افزایش پایه پولی و تورم می‌شود این کارها را نکنیم...

← ۸

نعل وارونه امریکا به اخبار مذاکرات

سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده در حالی ارسال غیرمستقیم پیام به تهران را تکذیب کرد که وزیر خارجه قطر آن را اعلام کرده بود

وین به محملی برای خلاف‌گویی امریکا تبدیل شده است. چنانکه مقام‌های این کشور در هفته‌ها و ماه‌های اخیر با هدف دامن زدن به آشفتگی و آشوب‌های خبری در بحث مذاکرات هسته‌ای، همه ابزارها و امکان‌های خود را برای پمپاژ و ایجاد هیاهو به کار گرفته‌اند تا به این ترتیب در مواضع اعلامی نشان دهند که تمایلی به ازسرگیری مذاکرات ندارند اما در بطن واقعیت در مسیر دستیابی به توافق کام برمی‌دارند.

موضوع‌گیری ادعایی، ارسال پیام از سوی ایالات متحده به ایران را تکذیب کرد. او این ادعا را در واکنش به سخنان اخیر حسین امیرعبداللّه‌پان، وزیر امور خارجه ایران که از ارسال پیام واشنگتن به تهران از طریق «فؤاد حسین»، وزیر خارجه عراق خبر داده بود، مطرح کرد.

موضوع‌گیری این مقام امریکایی مبنی بر تکذیب ارسال پیام به تهران از سوی چندین مقام سطح بالای دیپلماتیک منطقه نشان می‌دهد که تحولات مذاکرات

رصد دیپلماتیک مقام‌های امریکایی تصویری واژگونه از روند مذاکرات غیر مستقیم را به نمایش می‌گذارد. کشورهای غربی طرف توافق هسته‌ای به رهبری ایالات متحده در شرایطی با هدف حفظ سرشته مذاکرات رفع تحریم‌ها، فرستادگان خود را در هفته‌های اخیر یکی پس از دیگری به تهران فرستاده‌اند که مقام‌های امریکایی تبادل پیام به تهران را تکذیب کرده‌اند. «ند پرایس»، سخنگوی وزارت خارجه امریکا روز گذشته در یک

واکوی علل و ریشه‌های بحران اوکراین با گذشت یک سال از جنگ

نقشه جنگ روسیه در ۲۰۲۳؛ پیش به سوی دریای سیاه

یک هفته بعد از ارائه طرح صلح پکن، موافقان و مخالفان آن به صف‌آرایی‌ها ادامه دادند؛ حرکت چینی برای صلح در شرق اروپا

← ۵۶

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در اختتامیه سی و ششمین جشنواره خوارزمی مطرح کرد

تشکیل اتاق فکر دولت با حضور پژوهشگران

← ۲

پیروز علی‌رغم تلاش دامپزشکان به درمان پزشکی جواب نداد و تلف شد

اشک سیاه



حفاظت مهم‌تر از تکثیر در اسارت

پیروز برخلاف ماریتا، بچه بوزیلنگ باقی که از جماعت و سنگ روستاییانی در بافق به پردیس پناهانده شده بود، نقش ویژه‌ای در ادبیات اجتماعی ایران پیدا کرد

← ۱۸

توقف بخش دوسریال معاویه و ابولؤلؤ در برخی ماهواره‌های عرب زبان

راهبرد وحدت

علیه تفرقه افکنی

سریالی

← ۲۳

«ایران» واقعیت‌های آمارهای مهاجرت را بررسی می‌کند

ایران مادر همه

است، نپرسید

«چرا بر گشتید»

مسئله اساسی، رهاشدگی موضوع مهاجرت است، به دلیل اینکه ارتباط با ایرانیان خارج از کشور رها شده و به نوعی این افراد طرد شده‌اند، متأسفانه شاهد رهاشدگی موضوع مهاجرت در کشور هستیم و همیشه طردشدگی می‌تواند عکس‌العمل منفی به دنبال داشته باشد...

ردپای منافقین در ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان

نهاد‌های امنیتی به دنبال عوامل ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان در مدارس سم خفیف برای اختلال در آموزش

مسمومیت‌های دانش‌آموزان در چند شهر کشور از جمله قم و بروجرد، به یکی از اخبار قابل توجه چند هفته اخیر بدل شده است؛ اتفاقی که با سلامت دانش‌آموزان ارتباط دارد و افکار عمومی را نسبت به این مسئله حساس کرده، از روز نهم آذرماه در هنرستان دخترانه‌ای در قم آغاز شد و بعداً اخباری مشابه در دیگر مدارس این شهر و شهرهای اردبیل، ساری و بروجرد مخابره شد. این اتفاق تلخ، زمانی توجه‌ها را بیشتر به خود جلب کرد که قریب به اتفاق مدرسی که با این مسأله مواجه شده‌اند مدارس دخترانه را شامل می‌شود.

← ۲۲

رشد ۳۰۴ هزار واحدی شاخص کل بورس در ۷ روز کاری

بازدهی شاخص کل بورس در اسفند ماه به حدود ۲۰ درصد رسید

۲۹

هزار واحد

رشد شاخص کل بورس در روز سه‌شنبه

← ۱۰



غرش پدافند در آسمان ایران

بمبارد دیروز و در ادامه مرحله اصلی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۱ سامانه پدافندی «دزفول» نیروی هوافضای سپاه و سامانه موشکی الکترواپتیکی «مجید» نیروی پدافند هوایی ارتش با موفقیت، پهبادهای حمله‌ور و موشک‌های کروز شلیک شده به سمت منطقه رزمایش را رهگیری و منهدم کردند.

← ۲

صفحه ۲

عکس: فارس

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در استان‌های گیلان و کرمانشاه از طریق مزایده عمومی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ به سایت سازمان به نشانی www.amlak.bonyad.net مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

همشهری ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ | ایران ۱۴۰۱/۱۲/۱۳

منتشر شد

میرکازمی: طبعی‌طلبان ایران

علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت www.ketabir.com مراجعه کنند.

آگهی مزایده عمومی

فروش تجهیزات رادیویی و مخابراتی

به شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۲۸

شرح در صفحه ۷

آگهی اصلاحیه مواعد مزایده سراسری غیر ضرور بانک سپه

مزایده شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۲۳

مزایده شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۲۴

مزایده شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۲۵

شرح در صفحات ۱۵ الی ۱۷